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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden ana

başlıkları, sektörümüze dair güncel gelişmeleri sizlerle

paylaşıyoruz.

2-8 Ocak haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan

konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat önerilerini sizler

için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temcilsileri,
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Ankara Konya Yüksek Hızlı Tren

YAPI MERKEZİ



2023 yılının ilk toplantısını, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi

iş birliğinde “Anayasa Mahkemesi Bireysel Başvuru Kararları

Çerçevesinde İş Hukuku ve Yargılamasının Değerlendirilmesi

Semineri”ni önümüzdeki hafta gerçekleştireceğiz.

Anayasa Mahkemesi bireysel başvurular kapsamında son

dönemde iş hukukunu ilgilendiren önemli kararlar almakta,

bu kararların iş hukuku uygulamaları ve yargılamaları

açısından önemli sonuçları bulunmaktadır. Toplantının bu

kararlar hakkında uygulayıcıların bilgilendirilmesi, kararların

akademik ve yargısal bakış açısı ile değerlendirilebilmesi

açısından önemli bir işlev üstleneceğine inanıyorum.

Sağlıklı, huzurlu bir hafta dilerim.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

Üyeleri arasında dayanışmayı arttırmak

için çalışan, üyeleri ve kamu otoriteleri

arasında köprü görevi üstlenen, sektör

sorunlarının tespiti ve çözüme

kavuşmasında çalışmalar yürüten

sendikamız düzenlediği eğitim ve

seminerlerle de daima günceli

yakalamayı hedeflemektedir.
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FAALİYETLERİMİZDEN
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Anayasa Mahkemesi Bireysel Başvuru Kararları Çerçevesinde                  

İş Hukuku ve Yargılamasının Değerlendirilmesi Semineri

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi ve Sendikamız iş birliğinde

düzenlenen “Anayasa Mahkemesi Bireysel Başvuru Kararları

Çerçevesinde İş Hukuku ve Yargılamasının Değerlendirilmesi

Semineri” 11 Ocak 2023 tarihinde The Ankara Hotel’de

gerçekleştirilecek.

Seminerin açılış konuşmalarını Ankara Sosyal Bilimler

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent KENT, İNTES

Yönetim Kurulu Başkanı Celal Koloğlu ve Ankara Sosyal Bilimler

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN yapacak.

Seminerde üç oturumda şu konular değerlendirilecek:

I. Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Esasları ve

Başvuruların Değerlendirilmesi

II. Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Kararları

Çerçevesinde İş Hukukunda Usul Kurallarının Uygulanması

III. Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Kararları

Çerçevesinde İş Hukuku Uygulamaları.



Sendikamız tarafından aylık olarak Yİ-ÜFE sepetinde

sektörümüz ile ilgili seçilmiş göstergelerdeki değişimlerin

piyasa fiyatları ile kıyaslandığı veri tabloları hazırlanmaktadır.

Aralık ayı sonuçlarının ayrıntılı tabloları hafta içi üyelerimizle

paylaşılmıştır.

FAALİYETLERİMİZDEN

Enflasyon Verileri
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2023 Yılı SGK Primine Esas Kazançların Alt ve Üst Sınırları 

belirlendi

ÇALIŞMA HAYATI

Sosyal Güvenlik Primleri

7

SGK’dan yayımlanan Genelge ile 2023 yılı itibariyle prime esas 

kazançların alt ve üst sınırları ile bazı işlemlere esas tutarlar 

yeniden belirlenmiştir.

Günlük kazanç alt sınırı 333,60 TL

Aylık kazanç alt sınırı 10.008,00 TL

Günlük kazanç üst sınırı 2.502,00 TL

Aylık kazanç üst sınırı 75.060,00 TL

Prime esas kazançlardan istisna tutulacak yemek parası, çocuk 

zammı ve aile zammı (yardımı) tutarları;

Yemek parası 1/1/2023 ila 31/12/2023 tarihleri arasında; 

333,60 TL x % 23,65 = 78,90 TL

Çocuk zammı : 1/1/2023 ila 31/12/2023 tarihleri 
arasında; 10.008,00 TL x % 2 = 200,16 TL
(Aylık)

Aile Zammı 1/1/2023 ila 31/12/2023 tarihleri 
arasında; 10.008,00 TL x %10 = 1.000,80 
TL (Aylık) tutarındaki kazançlar prime esas 
kazanca dahil edilmeyecektir.



2023 Yılı SGK Primine Esas Kazançların Alt ve Üst Sınırları 

belirlendi

ÇALIŞMA HAYATI

Sosyal Güvenlik Primleri
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Sosyal Güvenlik Sözleşmesi Olmayan Ülkelerde İş Üstlenen 

İşverenlerce Yurt Dışındaki İşyerlerinde Çalıştırılmak Üzere 

Götürülen Sigortalılar için;

Günlük kazanç alt 
sınırı 

333,60 TL

Aylık kazanç alt 
sınırı

10.008,00 TL

Günlük kazanç üst 
sınırı 

1.000,80 TL,

Aylık kazanç üst 
sınırı 

30.024,00 TL

İdari para cezaları

5510 sayılı Kanunda öngörülen yükümlülüklerini yerine 

getirmeyenlere, 1/1/2023 ila 31/12/2023 tarihleri arasında işlenen 

fiiller için 10.008,00 TL esas alınarak idari para cezası 

uygulanacaktır



ÇALIŞMA HAYATI
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2023 Yılı Kıdem Tazminatı Tavanı 

2023 yılı kıdem tazminatı tavanı, Hazine ve Maliye Bakanlığı

Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü’nce

yayımlanan 05 Ocak 2023 tarihli “Mali ve Sosyal Haklar” konulu

Sıra No: 1 sayılı Genelge ile duyurulmuştur.

01.01.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere;

 Yeni kıdem tazminatı tavanı 17.904,62 TL

 Çocuk zammı

- 0-6 yaş grubu (72 ay dahil) : 194,290 TL/Ay

- 6 yaş ve üzeri : 97,145 TL/Ay

 Aile yardımı 883,244 TL/Ay

olarak tespit edilmiştir.

Genelge’nin tamamına linkten ulaşabilirsiniz. 

http://intesisveren.intes.org.tr/uploads/20_2023yiliocakayinaaitmalivesosyalhaklarailiskingenelge.pdf


Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası makroihtiyati tedbirler 

hakkında basın duyurusu yaptı

MALİ HAYAT

Liralaşma Stratejisi
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TCMB web sitesinden 7 Ocak 2023 tarihinde yayımladığı duyuru 

ile liralaşma stratejisine ilişkin basın duyurusu yaptı.

Merkez Bankasının uyguladığı Liralaşma Stratejisi neticesinde

bankaların geneli 2022 yılında açıklanan mevduatta yüzde 50

liralaşma hedefine ulaşmıştır. 2023 yılı Para Politikası ve

Liralaşma Stratejisinde, yılın ilk yarısı için mevduatta liralaşma

hedefi yüzde 60 olarak belirlenmiştir.

24 Şubat 2023 tarihinden itibaren Gerçek ve tüzel kişi için Türk

lirası paylarında yüzde 60 hedefini aşan bankalara menkul

kıymet tesis oranının indirimli olarak uygulanmasına karar

verilmiştir.

Dalaman Uluslararası Havalimanı

YDA



SEKTÖREL
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Yeni Evim Konut Finansman Programı

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından orta gelirliye konut

kampanyası olarak planlanan Yeni Evim Programı’nın detaylarını

açıkladı.

 Yeni Evim Programı kapsamında İstanbul 1. Bölge; Ankara,

İzmir, Bursa, Antalya, Mersin ve Muğla 2. bölge, diğer tüm

iller de 3. bölge olarak belirlendi.

 Kredi vadesi azami 15 sene olacak.

 2 milyona kadar olan kullanımlarda 0,69; 2 ila 4 milyon TL

arasında olan kullanımlar için 0,79 ve 4 milyon ila 5 milyon TL

arasında olan kullanımlar için 0,99 faiz / kâr payı oranları

uygulanacak.

Programla ilgili detaylı bilgiye linkten ulaşabilirsiniz. 

https://ms.hmb.gov.tr/uploads/2023/01/Yeni-Evim-Konut-Finansman-Programi-Sunumu.pdf


TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Türkiye MYM bireysel başvurular ve sınav ücretini peşin yatıran

firmalar ile sınav ve belgelendirme, 5 yıllık belge süresi dolan

adayların yeniden belgelendirme başvuruları sonucu yapılan

belgelendirmeler ile faaliyetlerine devam etmektedir.

02-08 Ocak 2023 tarihleri arasında;

 ANKARA Aso-Sem Sürekli Eğitim Merkezi sınav yerinde bireysel

başvuruda bulunan 11UY0023-3/02 - İnşaat Boyacısı,

 İZMİR Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi sınav

yerinde Bet10 Koruma Sistemleri İnş. San. Tic. Ltd. Şti. ve Turan

Şantiyesi 11UY0023-3/02 İnşaat Boyacısı,

 Türkerler Mahall Bomonti Şantiyesi ve Turan Şantiyesi 12UY0055-

3/01 - Alçı Sıva Uygulayıcısı adaylarının Mesleki yeterlilik sınavları

yapılmıştır.



2022 yılının son enflasyon verileri açıklandı. Hem TÜFE’de hem

de Yurt İçi ÜFE’nin eğilimi aşağı doğru hareket etti. Aylık bazda

Tüketici Fiyat Endeksinde aralık ayından beri en düşük seviye

görüldü. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksinde ise 2019 kasım

ayından bu yana ilk defa negatif değer aldı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Verileri
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Yurt İçi ÜFE ve TÜFE makasındaki fark geçtiğimiz aylara kadar

sürekli artışta idi. Son açıklanan verilere göre ise makas

daralarak %33’e kadar geriledi. TCMB Politika faizi ve TÜFE

makası da aynı şekilde daraldı. (%55).

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Verileri
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İnşaatı oluşturan temel girdilere ilişkin ürünlerin YURT İÇİ ÜFE

endekslerinde eğilim yıllık olarak azalışta. Sanayinin dört

sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve taş ocakçılığında

%122,92, imalatta %78,66, elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında

%284,99 ve su temininde %130,34 artış olarak gerçekleşti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Verileri
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Ticaret Bakanlığınca 2022 yılına ilişkin geçici dış ticaret

verilerini açıklandı. Dış ticaret açığı aralık ayında 10 milyar

doları aştı. Yıllık dış ticaret açığı ise 1110 milyar doları aştı.

Aralık ayında Almanya en fazla ihracat, Rusya Federasyonu en

fazla ithalat yaptığımız ülke oldu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Verileri 
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Veriler Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un açıklamalarıyla

yayımlandı. Muş enerji ve emtia fiyatlarında yaşanan sert

artışın ithalat faturasına ve dış ticaret dengesine olumsuz

yansımayı sürdürdüğünü aktardı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Verileri 

17



EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale İstatistikleri

Kamu İhale web sayfasında yayımlanan haftalık ihale istatistikleri

grafikteki rakamlardan oluşmaktadır.
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EKONOMİDE BU HAFTA

TCMB Haftalık dolar/euro hareketleri
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TCMB Efektif Dolar Satış Kuru

TCMB Efektif Euro Satış Kuru



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

ABD’den gelen veri akışları doları güçlendiriyor. ABD, küçük ve

orta ölçekli işletmelerin etkisiyle aralık ayında beklenenden

daha fazla istihdam sağladı ve güçlü işgücü talebine işaret etti.

Açıklanan verilere göre, işsizlik ödeneği için yeni başvuruda

bulunan Amerikalıların sayısı geçen hafta üç ayın en düşük

seviyesine düştü.

Yurt içinde de siyasi haber akışları doları etkiliyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dan erken seçim

sinyalleri de doların yönünü yukarı etkiledi.

Euro’da ise geçtiğimiz hafta 20 TL baremi aşılmıştı. Haftaya

19,97 seviyelerinden başlayan Euro, 19,75 seviyelerine kadar

geriledi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm
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Altın ABD’den gelen güçlü veriler ve dolar endeksindeki

yükselişe rağmen güçlü kalmaya devam ediyor. Her ne kadar

Perşembe AB’den gelen verilerle bir miktar düşse de Asya

piyasalarında yükselişe geçti.

Yurt içinde ise gram altında sürekli yeni rekor seviyeler test

edilmekte.

ABD 10 yıllık devlet faizlerinde görülen gerilemeye paralel ONS

altın yükseldi.

Altın 10 gün öncesine göre %1,47, 2021 yılı Ocak ayına göre

%44 kazanç sağlamıştır.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Çin’de Covid-19 kısıtlamaları kaldırılmasına rağmen halen yaygın

bir şekilde vaka sayılarında artış devam ediyor.

Suudi Arabistan Şubat ayında Avrupa ve Asya'ya sevk edilecek

ham petrol fiyatlarını düşürerek yakın vadeli görünüme ilişkin

endişeleri vurguladı.

Talebe yönelik endişeler petrol fiyatlarını baskılayabilmekte. Zira

FED enflasyonu düşürmek için resesyonu göz önüne

alınabileceğini de belirtmesi talep öngörülerini azaltmaktadır.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Bu hafta benzin ve motorin aynı fiyat seviyelerinde kaldı.

Benzin ve motorin fiyatları arasındaki fark 2,55 TL’ye geriledi.

Benzin bu yıl en yüksek değerine 30 TL ile haziran ayında

ulaşmıştı. Benzinin litre fiyatı 2021 yılının sonunda 12 TL.

Motorin ise 11,53 TL idi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri

Yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 30 Aralık ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 2,5 milyar TL arttı.

Bankalardaki toplam yabancı para mevduatları ise bir önceki

haftaya göre 2,9 milyar dolar azaldı. Azalış tüzel kişi

dolarizasyonundaki azalıştan kaynaklandı.

16 Aralık ile sona eren haftada bankacılık sektöründe bireysel

kredi kartlarında toplam 446,6 milyar TL’ye ulaştı. Bankacılık

sektöründe takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların

oranı son iki haftada 1,7’den, 1,6 olarak gerçekleşti. Ticari

kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı 30 Aralık ile biten hafta

itibariyle son iki hafta %13,1’den, %13,5’e yükseldi. Konutta ise

kredi oranları,%20,10’dan, %20,00’a geriledi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 15 milyar TL değerinde arttı.

Konut, taşıt ve diğer kredi türlerine olan talep yükseldi.

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin

tutarı 285,3 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %32’sini konut kredileri oluşturdu. 2022

yılının ilk dokuz ayında Bireysel Takip Borçlularından Halen

Borcu Devam Eden Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 706 bin

457 kişi olarak %127,9 arttı, tüketici kredilerinde 1 milyon 218

bin 397 kişi ile %342,4 artış gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Türkiye’nin Risk Primi 
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CDS değeri bir ülkeye borç verildiğinde temerrüt riskine karşı

kendini sigortalamak isteyenlerin ödedikleri primi ifade eden

gösterge olup küresel piyasalarda takip edilmektedir. Ülkemizde

makro ihtiyati göstergelerdeki kırılganlıklar ise CDS’leri yukarı

çekiyor. Şirketlerimiz yüksek finansman maliyeti ile borçlanıyor.

Bu hafta Türkiye’de beş yıllık CDS’leri yeniden yükselişe geçti.

Geçtiğimiz haftalar 500 seviyesinin altına gerilemişti. Bu hafta

ise 504 puan seviyesinde. Türkiye risk primi en yüksek ülkeler

arasında Rusya ve Mısır’ın ardından gelmektedir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası rezervleri 2022'yi 128,8 milyar dolarla kapattı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) IMF tanımlı net

uluslararası rezervleri 30 Aralık ile sona eren haftada 876 milyon

dolar artışla 27,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Aynı haftada

TCMB toplam rezervleri ise 326 milyon dolar artarak 128,7

milyar dolar oldu.

Reel efektif döviz kuru endeksi Aralık'ta geriledi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Aralık ayına ilişkin reel

efektif döviz kurunu açıkladı. Reel efektif döviz kuru endeksi,

TÜFE bazında 55,74'ten 54,66'ya geriledi.

Yabancı 2022’de net 6.2 milyar dolar çıkış yaptı

TCMB'nin yayımladığı verilere göre yabancı yatırımcı 30 Aralık

haftasında borsada 53,6 milyon dolarlık hisse satarken 53,3

milyon dolarlık ise tahvil alımı gerçekleştirdi. Böylelikle 2022

yılında yabancı yatırımcının net hisse satışı 3,95 milyar dolar

olurken tahvil net satışı ise 2,15 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Borsaya 1 yılda 1.4 milyon yeni yatırımcı geldi

Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre Borsa İstanbul'daki

yatırımcı sayısı, Aralık 2022'de bir önceki yıla göre 1 milyon 428

bin 417 artışla 3 milyon 783 bin 487'ye yükseldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

2023-2024 özel okul zam oranı belli oldu

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, özel okul ücretlerinde azami

artış oranının yüzde 65 olarak belirlendiğini açıkladı.

Bulgaristan ile doğalgaz anlaşması imzalandı

Türkiye ile Bulgaristan arasında yılda yaklaşık 1,5 milyar

metreküpe kadar doğalgaz transferi sağlayacak işbirliği

anlaşması imzalandı.

YHT biletlerine zam

TCDD, yüksek hızlı tren (YHT) biletlerinin fiyatlarına yaklaşık

yüzde 15 zam yaptı. İstanbul-Ankara arası bilet fiyatı 215 TL’den

248 TL’ye çıktı
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed tutanakları, faiz oranlarının bir süre daha yüksek kalacağına

işaret etti

ABD Merkez Bankasının (Fed) son toplantısına ait tutanaklar,

banka yetkililerinin enflasyonla mücadelede kararlı olduğunu ve

daha fazla ilerleme kaydedilene kadar faiz oranlarının yüksek

kalmaya devam edeceğini ortaya koydu.

IMF, Fed’e faiz artışlarına devam etmesi çağrısı yaptı

Uluslararası Para Fonu IMF’in Birinci Başkan Yardımcısı Gita

Gopinath, Fed’e bu yıl faiz artışlarını sürdürme çağrısı yaptı.

Gopinath, "Eğer işgücü piyasasındaki göstergelere ve hizmet

enflasyonu başta olmak üzere enflasyonun yapışkan

bileşenlerine bakarsanız, enflasyonda henüz kritik noktayı

geçmediğimiz aşikar" dedi.

IMF Başkanı'ndan 2023 uyarısı

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva,

IMF'nin 2023'te resesyon beklentilerine ilişkin bir soru üzerine

"Dünya ekonomisinin büyük kısmı için bu, geride bıraktığımız

yıldan daha zorlu bir yıl olacak." yanıtını verdi.

ABD'de tarım dışı istihdam beklentilerin üzerinde

ABD'de tarım dışı istihdam, beklentileri aşarak Aralık 2022’de

223 bin kişi artarken, işsizlik oranı da yüzde 3,6’dan 3,5'e indi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Euro Bölgesi'nde üretici fiyatları yüzde 27,1 arttı

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), enerji fiyatlarındaki

artışın etkisiyle Kasım ayında yıllık bazda yüzde 27,1 yükseldi.

Euro Bölgesi 2022'yi tek haneli enflasyonla tamamladı

Euro Bölgesi'nde tüketici fiyatları Aralık'ta bir önceki yılın aynı

dönemine göre yüzde 9,2 arttı ve beklentilerin altında kaldı. Son

veriyle birlikte Euro Bölgesi 2022 yılını tek haneli enflasyonla

tamamladı.

AMB/Lagarde: Ücretlerde hızlı büyümenin enflasyonu

ateşlemesine imkan verilmemeli

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, AMB'nin hızlı

ücret artışlarının hali hazırda yüksek olan enflasyona daha fazla

katkı yapmasını engellemesi gerektiğini söyledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Almanya’da enflasyon geriledi

Almanya'da tüketici enflasyonu aylık bazda %0,8 azalışla yıllık

bazda %8,6 seviyesine geriledi. Kasım ayında bu veri %10 olarak

açıklanmıştı. Böylece ülke, 2022 yılını tek haneli enflasyonla

tamamlamış oldu.

Fransa enflasyonunda sürpriz yavaşlama

Fransa'da enflasyon Aralık'ta sürpriz biçimde yavaşladı. Bu

yavaşlama Euro Bölgesi'nde enflasyonist baskıların azalmaya

başladığına dair umutları artırdı.

Çin'in döviz rezervleri 3,12 trilyon dolara ulaştı

Çin'in döviz rezervlerinin 2022 yılında 3,12 trilyon dolara ulaştığı

bildirildi.

İngiltere'den düşük gelirlilere 900 sterlin yaşam maliyeti desteği

Birleşik Krallık Çalışma ve Emeklilik Bakanlığı, ülkedeki dar gelirli

hanelere yıllık 900 sterline varan yaşam maliyeti desteği

yatırılacağını duyurdu.

2022'de dünyada gıda fiyatları, yüzde 1 geriledi

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) küresel gıda

fiyatları göstergesi, 2022'de yüzde 1 geriledi. Türkiye'de ise bu

hafta açıklanan veriler, 2022'de gıda enflasyonunun yüzde 77

arttığını göstermişti.
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DÜNYADA BU HAFTA

Yurt Dışı Haberlerden Kısa Kısa

→ Rusya Hava Kuvvetleri, Ukrayna sınırına yakın Rostov

Oblastı'nda bir UFO'yu (tanımlanamayan uçan nesne)

düşürdüğünü duyurdu.

→ Rusya Savunma Bakanlığı, Ukrayna'nın ilan edilen ateşkese

rağmen saldırılarını sürdürdüğünü bildirdi. Rusya Devlet

Başkanı Putin, 6 Ocak saat 12.00'den itibaren 36 saatliğine

ateşkes ilan etmişti.

→ ABD'de Temsilciler Meclisi başkanlık seçimi krizi 15. turda

sonuçlandı. Cumhuriyetçilerin çoğunluk lideri Kevin

McCarthy, Temsilciler Meclisi başkanı seçildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

Yurt Dışı Haberlerden Kısa Kısa

→ Rusya Savunma Bakanlığı, Ukrayna ordusunun yeni yılın ilk

günü Donetsk bölgesine düzenlediği füze saldırısında 63

askerinin öldüğünü açıkladı.

→ Ukrayna Başbakanı Denis Şmigal, Rusya'nın işgali nedeniyle

ülkenin altyapısına verilen zararın 700 milyar doları aştığını

ifade etti.

→ Çin'den Kovid-19 tedbirlerinin gevşetmesinin ardından,

virüsün ülkenin en büyük şehri Şanghay'da nüfusun yaklaşık

yüzde 70'ine yayıldığı tahmin ediliyor.

→ Brezilya'da 12 yıl sonra yeniden devlet başkanlığına seçilen

Luiz Inacio Lula da Silva yemin ederek resmen göreve

başladı.

→ Hırvatistan, yeni yılla birlikte euro para birimine dahil oldu ve

Schengen bölgesine katıldı. Hırvatistan, Euro Bölgesi'ne

katılan 20. ülke oldu.

→ BioNTech CEO'su ve Kurucu Ortağı Prof. Dr. Uğur Şahin,

İngiliz hükümetiyle anlaşma imzaladıklarını, çeşitli kanser

türleri ve bulaşıcı hastalıkların tedavisine odaklanacaklarını

duyurdu.

→ Kanada’da konut fiyatlarındaki artış nedeniyle yabancılara

konut satışı iki yıllığına yasaklandı.
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DÜNYADA BU HAFTA

Yurt Dışı Haberlerden Kısa Kısa

→ NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Rusya’nın Ukrayna’ya

saldırılarının azalma belirtisi göstermediğini, bu nedenle Batılı

ülkelerin Kiev’e desteklerine uzun vadede devam etmeye

hazır olmaları gerektiğini söyledi.

→ Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean Pierre, ABD'nin, Kuzey

Kore'nin nükleer saldırısı dahil her türlü şiddet eylemine karşı

Güney Kore'yi savunmaya sonuna kadar kararlı olduğunu

ifade etti.

→ İspanya'da Sağlık Bakanlığının kararıyla direkt uçuşla Çin'den

gelen yolcular için COVID-19 sertifikası gösterme şartı

getirildi.

→ Belçika'da resmi olarak grip salgını ilan edilmesi için gerekli

şartların oluştuğu bildirildi.

→ Science dergisinde yayımlanan yeni bir araştırma, küresel

sıcaklık artışının mevcut şekilde seyretmesi halinde 2100

yılında karadaki buzul kütlesinin yüzde 32’sinin

kaybolabileceğini ortaya koydu.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN
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Türkiye-Moğolistan Uçuşları

Türkiye ve Moğolistan'ın sivil havacılık otoriteleri arasında 16

Aralık 2022 tarihinde İstanbul'da imzalanan anlaşma ile koltuk

sınırlaması kaldırılarak uçuş seferlerinin karşılıklı olarak haftada

7 (yedi)'ye çıkartılması hususunda mutabık kalınmıştır.

Yunanistan’da ilaç kıtlığı sorunu yaşanıyor

Yunanistan birkaç aydır antibiyotikler, ağrı kesiciler, iltihap

önleyici ilaçlar ve öksürük şurupları da dahil olmak üzere temel

ilaç kıtlığıyla mücadele etmektedir. Yunanistan Ulusal İlaç

Örgütü (EOF), sorunun olumsuz etkilerinin hafifletilmesi adına

tedbiren tedarik sorunu yaşanan bazı ilaçların ihracatını

yasaklamıştır.

İsveç AB dönem başkanlığını devir aldı

İsveç 1 Ocak 2023 tarihi itibariyle Avrupa Birliği (AB) Konseyi 

Başkanlığını Çekya’dan devralmıştır. Güvenlik, rekabetçilik, yeşil 

ve enerji dönüşümü ile demokratik değerler ve hukukun 

üstünlüğü İsveç’in dönem başkanlığındaki öncelikleri olarak 

açıklanmıştır.

Mısır Poundu değer kaybetti

Mısır Paundu Dolar/Mısır Paundu (USD/EGP) kuru hızlı bir 

yükselişle 04.01.2023 tarihi itibariyle Mısır Merkez Bankası resmi 

kuruna göre 24,78 EGP 'ten 26,47 EGP'e yükselerek % 7 'lik

artış göstermiştir.



KÜLTÜR SANAT

Limak Filarmoni Orkestrası Yeni Yıl Konserleri

Limak Vakfı tarafından 2017 yılında kurulan Limak Filarmoni

Orkestrası, gelenekselleşen yeni yıl konserlerinde bu kez de

dünyaca ünlü üç tenoru aynı sahnede ağırlıyor; Murat Karahan,

Rame Lahaj ve Marcelo Álvarez.

Operanın en önemli klasiklerinin yanı sıra kendi ülkelerinin

geleneksel müziklerinden sürprizler ile renklenecek konserler, 9

Ocak’ta Ankara CSO Ada ve 11 Ocak’ta İstanbul Zorlu PSM’de

sanatseverler ile buluşacak.
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KÜLTÜR SANAT

"Sultan Mehmed'in Rüyası" 

Panorama 1453 Tarih Müzesi, İstanbul'un fethini dijital bir

yorumla sunan "Sultan Mehmed'in Rüyası" başlıklı gösteriye ev

sahipliği yapıyor.

Yaklaşık 10 dakikalık 3 boyutlu gösteri, Fatih Sultan Mehmed'in

İstanbul'u fethetme tutkusunu adım adım nasıl gerçekleştirdiğini

anlatıyor. İstanbul'un köklü tarihini, Fetih sonrası dönemini ve

Fatih Sultan Mehmed'in çok yönlü lider kişiliğini günümüze

taşıyor.

https://www.panoramikmuze.com/
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KÜLTÜR SANAT

Anadolu Ateşi AKM’de 

Doğu ve batı kültürlerini dansla sentezleyerek sahneye taşıyan

Anadolu Ateşi’nin yeni gösterisi, gördüğü yoğun ilginin

ardından yeniden İstanbul Atatürk Kültür Merkezi’nde.

Anadolu Ateşi, 16, 23 ve 30 Ocak tarihlerinde üç özel gösteriyle

İstanbul Atatürk Kültür Merkezi Türk Telekom Opera Salonu’nda

sahne alacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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